
Nattevagt i vikariat – med mulighed for fastansættelse

Virklund Plejecenter søger en engageret og omsorgsfuld nattevagt.
Har du lyst til at arbejde om natten og skabe tryghed for vores beboere, når huset falder til ro?
Trives du i rollen som den, der sikrer nærvær, faglighed og stabilitet i nattetimerne? Så er det
måske dig, vi leder efter!
Vi er et lille og hyggeligt plejecenter med 24 lejligheder, hvor nærvær, relationer og høj faglighed er
i fokus.
Som nattevagt er du ene nattevagt i huset, men du står aldrig alene. Du samarbejder tæt med både
de udekørende nattevagter, som altid kan kontaktes ved behov for hjælp.
Om stillingen

Stillingsform: Vikariat – med mulighed for fastansættelse●

Arbejdstid: Ren nattevagt●

Vagtplan: 7–7●

Timeantal: 28 timer pr. uge●

Tiltrædelse: Efter aftale●

I rollen som nattevagt bliver du en vigtig del af et hus, hvor samarbejde, faglighed og værdighed er i
centrum. Du bliver ansvarlig for at skabe ro og tryghed for beboerne i løbet af natten og arbejde tæt
sammen med dine nattevagtskolleger og det øvrige personale på tværs af døgnet.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At yde omsorgsfuld og respektfuld pleje til beboerne●

At sikre god dokumentation●

At reagere fagligt og roligt på ændringer i beboernes tilstand●

At samarbejde og videregive relevante observationer til dag- og aftenvagter●

Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent.●

Har lyst til at arbejde i et hus, hvor vi vægter nærvær, faglig udvikling og godt samarbejde●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og tryg ved at arbejde om natten●

Møder både beboere og kolleger med respekt, ro og humor●

Vi tilbyder:

En grundig introduktion til opgaverne●

En velfungerende arbejdsplads med dygtige og hjælpsomme kolleger●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for vores beboere●

Mulighed for fastansættelse efter endt vikariat●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Lene Fjordside på tlf.
51346724 lcf@silkeborg.dk.
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende-
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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